
Příloha č.l Výzvy k podání nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Identifikační údaje dodavatele

Firma /název dodavatele/ BAJIR s.r.o.

IČ 27584615

DIČ CZ27584615

Sídlo dodavatele K Jezeru 490,149 00 Praha 4

Zastoupená/jednající     

Tel:

E-mail:

Cena za kompletní realizaci zakázky malého rozsahu na služby:

„Světová jízda a cyklozvonění, v A-Parku Praha 4":

Cena za náklady bez DPH DPH 21% Cena za náklady s DPH

241000,- 50610,- 291610,-

Odměna bez DPH DPH 21% Odměna s DPH

45 000,- 9 450,- 54450,-

Celková nabídková cena 
bez DPH

DPH 21%
1
1
i
i

Celková nabídková cena
s DPH

286 (MM),- 60060,- 346060,-

Předkladatel nabídky souhlasí se zadáním a podmínkami této výzvy.

V Praze dne 17. května 2023

     

    

   
      

 

    
 

  
  

 

    
    

  



Nabídka dle VZM/23/035
Světová cvkloiízda a cvklozvonění, v A Parku, Praha 4

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Uchazeč:
Název:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

 

Městská část Praha 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
00063584
CZ00063584

BAJIR s.r.o.
K Jezeru 490,149 00 Praha 4, Háje 
s.r.o.
27584615
CZ27584615

        

Předmět zakázk :
Světová jízda + cyklozvonění, spolupořádaná spolky AutoMat, NaKole a Informačním centrem OSN v Praze je 
akce, jejímž cílem je oslavit jízdní kolo jako praktický a udržitelný dopravní prostředek a poukázat na 
důležitost bezpečné (cyklo)infrastruktury pro lidi na kolech od O do 100 let (oficiální anotace pořadatele)

Předmět této veřejné zakázky je pouze dílčí část, která bude probíhat v A- parku v Praze 4 a je 
samostatně stojící sportovně-osvětovou akcí, kterou se zakončuje výše zmíněná akce.

V praxi to znamená, že cyklisté (účastníci akce), kteří budou vyjíždět ve stanovené časy z určených míst 
z různých městských částí se společně potkají na akci městské části Praha 4, kde pro ně bude připraven 
doprovodný program.

Požadovaným plněním této výzvy je tedy kompletní zajištění akce „Světová cyklojízda a cvklozvonění, v A 
Parku, Praha 4"

Vstup na akci je zdarma. Cyklojízda je vhodná pro rodiny s dětmi.

Předpokládaný termín realizace veřejné zakázky:
3. června 2023 (termín akce)

Předpokládaný časový harmonogram:
lOh přípravné práce 
13-14h očekávání prvních jezdců 
14h začátek programu 
19h konec programu



Místo akce:
Areál „A parku Ledárny, Praha 4"

Specifikace:

1. organizační zajištění akce pro kapacitu 1000 cyklistů
2. zajištění pódiového i doprovodného programu sportovního, zábavného a osvětového charakteru 
(workshopy, exhibice, soutěže, edukace) v délce od 14 do 19h
3. technické zajištění akce (pódium vč. Ozvučení a led projekce, mobiliář, nůžkové stany, mobilní oplocení, 
mobilní toalety)
4. zajištění občerstvení formou prodejních Stánků
5. personální zajištění (produkce, organizátoři, zdravotníci, moderátor)
6. zajištění hlídání dětí od 14 do 19h
7. spolupráce s koordinátorem akce
8. zajištění věcných cen pro cyklisty
9. tisk doprovodných tiskovin akce na základě dodaných grafických podkladů vč. Grafických prací

Do předmětu zakázky nepatří: zábor areálu, el. přípojka, organizace hlavni akce (jízd), pitná voda zdarma, 
grafický vizuál akce

NABÍDKOVÁ CENA
nabídková cena bez DPH: 286 000, - Kč
DPH: 60 060,-Kč
nabídková cena včetně DPH: 346 060,- Kč

Cenová nabídka bez DPH:
1. odměna za obstarání předmětu veřejné zakázky 45 000,- Kč
2. náklady spojené s obstaráním předmětu veřejné zakázky: 241 000,- Kč

V Praze 17. května 2023

Bajirs.r.o.

     

 

     
    

  

  
  

 

    
    

 



POLOŽKOVÁ KALKULACE

Světová cvkloiízda a cvklozvonění, v A Parku, Praha 4

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Uchazeč:
Název:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

 

Městská část Praha 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
00063584
CZ00063584

BAJIR s.r. o.
K Jezeru 490,149 00 Praha 4, Háje 
s.r.o.
27584615
CZ27584615

        

1. organizační zajištění akce pro kapacitu 1000 cyklistů 18 000,-
2. zajištění pódiového i doprovodného programu sportovního, zábavného a osvětového charakteru
(workshopy, exhibice, soutěže, edukace) v délce od 14 do 19h 69 500, -
3. technické zajištění akce (pódium vč. Ozvučení a led projekce, mobiliář, nůžkové stany, mobilní oplocení,
mobilní toalety) 61 500,-
4. zajištění občerstvení formou prodejních Stánků 20 000,-
5. personální zajištění (produkce, organizátoři, zdravotníci, moderátor) 32 000,-
6. zajištění hlídání dětí od 14 do 19h 12 000,-
7. spolupráce s koordinátorem akce 500,-
8. zajištění věcných cen pro cyklisty 17 500,-
9. tisk doprovodných tiskovin akce na základě dodaných grafických podkladů vč. Grafických prací

10000,-
10. odměna agentury 45 000,-

CELKEM 286000,-

V Praze 17. května 2023

Bájir s.r.o.

     

 

      
       

  

  
  

 

    
    

  



Čestné prohlášení k Nabídce na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby.

Předkladatel:

Bajirs.r.o.

K Jezeru 490,149 00 Praha 4, Háje

IČ27584615

DIČ:CZ27584615

Statutární orgán: jednatel

         

Tímto prohlašuje, že:

- není v likvidaci,

- v posledních třech letech nebyl na jeho majetek prohlášen konkurs,

- v posledních třech letech nebyl návrh na prohlášení konkursu na jeho majetek zamítnut pro nedostatek 
majetku,

- v posledních šesti měsících proti němu nebylo zahájeno konkursní řízeni nebo vyrovnávací řízení.

Předkladatel prohlašuje, že nemá nedoplatky:

- v evidenci daní,

- na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištěni,

- na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení.

Předkladatel souhlasí se zadáním a podmínkami výzvy.

V Praze 17. května 2023

        
        

  

  
  

 

    
    

  



Příloha £. 2 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ.

Společnost:

Bajirs.r.o.

K Jezeru 490,149 00 Praha 4, Háje

IČ27584615

DIČ.CZ27584615

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117115 

Statutární orgán: jednatel

         

Jakožto účastník ve výběrovém řízení k zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Světová 
cyklojízda a cyklozvonění v A Parku, Praha 4" tímto čestně prohlašuje, že se na jeho osobu nebo na plnění, 
které je jím nabízeno, nevztahují mezinárodní sankce.

Současně prohlašuje, že si není vědom skutečnosti, že by se mezinárodní sankce vztahovaly na poddovatele, 
které bude v průběhu plnění veřejné zakázky využívat.

V Praze 17. května 2023

Bajirs.r.o.

     

 

        
       

  

  
 

 

    
    

 



Tento výpis elektronicky podepsal ’MĚSTSKY SOUD V PRAZE’ dne 18.5.2023 v 10:40:12. EPVkl:ThTenhXb91F8AsckyQzpCQ

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 117115

Datum vzniku a zápisu: 25. srpna 2006
Spisová značka: C 117115 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: BAJIR s.r.o.
Sídlo: Praha 4 - Háje, K Jezeru 490, PSČ 14900
Identifikační číslo: 275 84 615
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti zvyšování tělesné 
kondice
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 
činnosti
zpracování dat, služby databank, správa sítí
maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny
zprostředkování obchodu a služeb
provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících 
regeneraci a rekondici
provozování solárií
masérské, rekondiční a regenerační služby
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných než 
základních služeb, zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a nebytových 
prostor

Statutární orgán: 
jednatel:

        
       

Den vzniku funkce: 25. srpna 2006
Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně.

Společníci:
Společník: Bajir holding a.s., IČ: 029 57 876

K jezeru 490/2, Háje, 149 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 1 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 18. května 2023 03:52 1/1


